



CENTRO  
NACIONAL  
DE REGISTROS

# **DOCUMENTO EN VERSIÓN PÚBLICA**

**De conformidad a los**

**Artículos:**

**24 letra “c” y 30 de la LAIP.**

**Se han eliminado los datos**

**personales**



# CENTRO NACIONAL DE REGISTROS ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS



**UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)**

1ra. Calle Pte. y 43 Av. Norte N°2310, San Salvador.  
PBX: 2593-5000 – UACI: 2593-5357

**Requerimiento : 12363**

Cifra Presup. 2018-4114-4 CP : 592

**Lugar y fecha:** San Salvador, 17 de abril de 2018

**N° DE ORDEN 0037531**

**Nombre de Persona Natural o Juridica Suministrante**

**JM TELCOM, JESUS MARTINEZ Y ASOCIADOS, S.A. DE C.V.**

**Tel**

**NIT**

**NR**

**Fax**

**Dirección**

**Ema**

**Solicitante:** UNIDAD DE MANTENIMIENTO ELECTRICO

**N° Temporal**

CODIGO PRESUP	CODIGO ONU	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
54115-01684	43220000	33.00	UNI	MODULO RJ 45 HEMBRA CATEGORIA 5 E Datos-voz, equipo de red multimedia, plataformas y accesorios	2.66	87.78
54119-02497	39120000	46.00	UNI	PLACA PLASTICA DE 1 PUERTO Equipos, suministros y componentes eléctricos	1.27	58.42
54115-01143	26120000	3.00	BOB	CABLE UTP CAT 5E Alambres, cables o arneses	121.23	363.69
54115-01408	43200000	3.00	BOB	CABLE UTP CAT 6 Componentes para tecnología de la información, difusión o telecomunicaciones	157.96	473.88
54115-01434	43220000	53.00	UNI	MODULO RJ45 HEMBRA CAT.6 Datos-voz, equipo de red multimedia, plataformas y accesorios	3.73	197.69
54119-00104	39110000	50.00	UNI	CAJA DE MONTAJE DE 1.89" Iluminación, artefactos y accesorios	4.29	214.50
54115-02496	43200000	100.00	UNI	PATCH CORD DE 3 PIES CAT 5E Componentes para tecnología de la información, difusión o telecomunicaciones	1.30	130.00
<b>TOTAL US\$:</b>						<b>1,525.96</b>

**UN MIL QUINIENTOS VEINTICINCO 96/100 DOLARES**

<b>OBSERVACIONES:</b> MATERIALES PARA ATENDER ORDENES DE TRABAJO DE REDES DE DATOS.	
<b>LUGAR ENTREGA:</b> DEPARTAMENTO DE ALMACEN	
<b>TIEMPO ENTREGA:</b> INMEDIATO ITEMS 2,3,4 Y 7 DE NO TENER EXISTENCIAS 30 DÍAS HAB .Y LOS 1, 5 Y 8 30 DÍAS HAB.	<b>FORMA DE PAGO:</b> CRÉDITO 15 DÍAS HÁBILES <b>GARANTÍA:</b> 12 MESES POR DEFECTO DE FÁBRICA.

Recibido 10/04/18

**SILVIA IVETTE ZAMORA CASTILLO**



Asignada/o por Acuerdo de Dirección Ejecutiva N° 140/2014 de fecha 08/07/2014

<b>Datos del Administrador de la Orden de Compra:</b>	
<b>Nombre:</b>	<b>Cargo:</b> Coordinador de Mantenimiento de Área Eléctrica
<b>Tel:</b> ext. ---	<b>Correo electrónico:</b> carlos.hernandez@compras.cnr.gub.sv